BenbTUwieBa Hatanba BnagpuMmupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

33-10/2025

34 -10/2025

37 -10 /2025

38 - 10/2025

39-11/25

40-09/25

42-10/25

43-10/25

044-10/25

48-10/25

52

53

55-11/25

58-11/25

61-11/2025

62 -11/2025

70-11/25

71-11/25

76-11/25

78

84-12/25

90-12/25

99-12/25

114-12/25

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

YO BenbTuuwera H.B.

Yo BenbTuwena H.B.

Yo BenbTuwena H.B.

YO BenbTuwesa H.B.

YO BenbTuwesa H.B.

YO BenbTuwesa H.B.

YO BenbTuwesa H.B.

YO BenbTuwesa H.B.

YO BenbTuwesa H.B.

4YMO BenbTuwesa H.B.

YMO BenbTuwesa H.B.

YMO BenbTuwesa H.B.

YMO BenbTuwesa H.B.

4YMO BenbTuwesa H.B.

YMO BenbTuwesa H.B.

YMO BenbTuwesa H.B.

4YMO BenbTuwesa H.B.

YMO BenbTuwesa H.B.

YMO BenbTuwesa H.B.

YO BenbTuuwesa H.B.

YMO BenbTuuwena H.B.

YMO BenbTuuwena H.B.

YMO BenbTuuwena H.B.

YO BenbTuuwensa H.B.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

07.10.2025

24.10.2025

21.10.2025

06.11.2025

20.11.2025

30.11.2025

10.10.2025

10.10.2025

10.10.2025

30.10.2025

11.11.2025

17.11.2025

20.11.2025

27.11.2025

27.11.2025

12.11.2025

26.11.2025

26.11.2025

03.12.2025

05.12.2025

09.12.2025

12.12.2025

17.12.2025

24.12.2025

CBepeHun

BenbTuwesa HaTanba BhagnmmposHa

004152

26.03.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

AomM+3eMns

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

mxa

KBapTUpa

mxa

mxa

mxa

KBapTupa

KBapTupa

mxa

mxa

HeXwunoe

KBapTupa

mwxa

mwxa

mxa

KBapTMpa

y4aCTOK

nxa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeaBMXXNMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM
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