

Вельтищева Наталья Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Вельтищева Наталья Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		004152			
Дата включения в реестр членов РОО		26.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
33-10/2025	ЧПО Вельтищева Н.В.	07.10.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
34 - 10/2025	ЧПО Вельтищева Н.В.	24.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
37 -10 /2025	ЧПО Вельтищева Н.В.	21.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
38 - 10/2025	ЧПО Вельтищева Н.В.	06.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
39-11/25	ЧПО Вельтищева Н.В.	20.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
40-09/25	ЧПО Вельтищева Н.В.	30.11.2025	ижд	рыночная	Оценка недвижимости
42-10/25	ЧПО Вельтищева Н.В.	10.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
43-10/25	ЧПО Вельтищева Н.В.	10.10.2025	ижд	рыночная	Оценка недвижимости
044-10/25	ЧПО Вельтищева Н.В.	10.10.2025	ижд	рыночная	Оценка недвижимости
48-10/25	ЧПО Вельтищева Н.В.	30.10.2025	ижд	рыночная	Оценка недвижимости
52	ЧПО Вельтищева Н.В.	11.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
53	ЧПО Вельтищева Н.В.	17.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
55-11/25	ЧПО Вельтищева Н.В.	20.11.2025	ижд	рыночная	Оценка недвижимости
58-11/25	ЧПО Вельтищева Н.В.	27.11.2025	ижд	рыночная	Оценка недвижимости
61-11/2025	ЧПО Вельтищева Н.В.	27.11.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
62 - 11/2025	ЧПО Вельтищева Н.В.	12.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
70-11/25	ЧПО Вельтищева Н.В.	26.11.2025	ижд	рыночная	Оценка недвижимости
71-11/25	ЧПО Вельтищева Н.В.	26.11.2025	ижд	рыночная	Оценка недвижимости
76-11/25	ЧПО Вельтищева Н.В.	03.12.2025	ижд	рыночная	Оценка недвижимости
78	ЧПО Вельтищева Н.В.	05.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
84-12/25	ЧПО Вельтищева Н.В.	09.12.2025	участок	рыночная	Оценка недвижимости
90-12/25	ЧПО Вельтищева Н.В.	12.12.2025	ижд	рыночная	Оценка недвижимости
99-12/25	ЧПО Вельтищева Н.В.	17.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
114-12/25	ЧПО Вельтищева Н.В.	24.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости